
Katalog  
2022-23

Vans

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Svět  je  vaše  nová  adresa

Svět  
sladký  
domov

Funkční  a  přívětivá,  prostorná  a  pohodlná,  vozidla,  která  jsou  skutečným  vyjádřením  
designu  a  ryze  italské  výroby.

Objevte  znovu  svobodu  pohybu  u  moře  a  na  horách,  ve  městě  i  na  venkově.  S  obytnými  
vozy  a  dodávkami  Rimor  se  budete  cítit  jako  doma,  ať  už  se  rozhodnete  jet  kamkoli.

Nechte  nové  objevy  a  dobrodružství  nastartovat  vaši  představivost.  S  Rimorem  je  nyní  váš  
domov  celý  svět.  Již  více  než  40  let  vyrábíme  obytné  vozy  a  dodávky,  přičemž  se  inspirujeme  
místem,  které  je  nám  nejblíže,  abychom  se  ujistili,  že  se  budete  cítit  co  nejpohodlněji.

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Podívejte  se  
do  
budoucnosti,  v  plenéru
Ideální  pro  dobrodružství  v  každém  věku

HORUS  138

HORUS  145

Nová  myšlenka  pohybu,  schopná  spojit  pohodlí  s  touhou  po  dobrodružství.  

Pocítíte  vzrušení  ze  zážitku  z  přírody  z  privilegované  pozice,  kterou  může  

poskytnout  pouze  otevření  zadních  výklopných  dveří  na  dechberoucí  

panorama.  S  Horem  nemá  údiv  meze.  Udělejte  první  krok  k  tomu,  po  čem  

toužíte.

Manželská  postel

patrové  postele

HORUS  195
Horus  je  perfektní  volbou  pro  ty,  kteří  milují  život  na  cestách.  Jeho  hbitost  

a  extrémní  ovladatelnost  z  něj  dělají  perfektní  vozidlo  pro  outdoorové  

nadšence  bez  omezení  jejich  fantazie...  nebo  věku.  Tyto  tři  modely  jsou  

vybaveny  třemi  různými  řešeními  pro  spaní,  aby  vyhovovaly  všem  potřebám,  

a  mohou  ubytovat  až  5  osob.

Dvojlůžka

Dvojité  

překrytí

HORUS  |  5

Machine Translated by Google



standardně  slepá

Horus  nabízí  vše,  co  potřebujete  k  prožití  dobrodružství,  a  ještě  více.  Počínaje  konfiguracemi:  Horus  138  má  pohodlnou  

příčnou  manželskou  postel  a  skládací  základnu.  Horus  145  se  vyznačuje  plně  modulární  překrývající  se  manželskou  

postelí.  Horus  195  vám  nabízí  řešení  dvoulůžka  s  pneumatickými  lamelovými  rošty.

Posuvné  rolety  s  
integrovanou  sítí  proti  hmyzu

Zatemnění  kabiny  řidiče

Panoramatická  okna  v  obývací  

části  70x50  cm  a  ploše  na  spaní  
40x40  cm

Modulární  garáž  různých  objemů

Komfortní  matrace  s  
vysokou  hustotou  
se  snímatelnými  potahy,  které  

jsou  anatomické  a  
hypoalergenní

6  |  HORUS

Vše,  co  potřebujete,  je  nová  destinace

Machine Translated by Google



HORUS  |  7

Chladnička  o  objemu  80  l  

umístěná  v  úrovni  očí  pro  snadný  přístup

Elektrický  přístupový  schůdek  s  

bezpečnostním  systémem  napojený  
na  palubní  desku

Protimrazová  clona  zadních  výklopných  

dveří  jako  standard

Odnímatelný  chytrý  stůl  s  

prodloužením ,  který  lze  použít  jako  

venkovní  stůl

Snímatelný  sprchový  závěs  

s  magnety  pro  venkovní  sušení

Další  vlastnosti:  Kombinovaný  plynový  topný  systém  s  digitální  řídící  jednotkou  CP  Plus  ve  standardní  výbavě,  zásuvky  220/230  V  v  

kuchyni  i  jídelním  koutě,  USB  zásuvky  v  obývacím  i  spacím  prostoru,  zadní  topení  s  vyhrazenými  větracími  otvory,  upevňovací  body  isofix  

(volitelně),  jídelní  kout  která  se  promění  v  přistýlku.

Machine Translated by Google



8  |  HORUS

Možnost  manželské  postele  vám  poskytne  až  192  cm  prostoru  pro  pohodlný  spánek  –  to  vše  v  hloubce  

necelých  6  metrů.  S  Horus  138  se  můžete  každý  den  rozhodnout,  kde  začnete  svůj  den,  mezi  vinicemi  na  

venkově  nebo  přímo  za  krásným  městem.

Pohodlná  manželská  postel  nechává  jednoduchým  gestem  prostor  pro  uložení  zavazadel  a  jízdních  kol.

venkovní  stůl.

Kuchyň  a  sedací  kout  lze  přizpůsobit  vašim  každodenním  potřebám  díky  kuchyňskému  nástavci  a  

odnímatelnému  chytrému  stolku  s  nástavcem,  který  lze  použít  i  jako

Machine Translated by Google



HORUS  |  9

Machine Translated by Google



Technická  data

*motor  Fiat  Ducato  103  kW  -  140  CV  je  k  dispozici  na  přání

Výtlak  (L)

Pitná  voda  (uvnitř)

Vchodové  dveře  se  síťkou  proti  hmyzu

Tloušťka  podlahy  -  stěny  -  střecha  (mm)  č.d

Servisní  baterie

Zadní  dvoulůžko

MECHANICKÁ  JEDNOTKA

ZAŘÍZENÍ

80  l.

Zvýšená  maximální  celková  hmotnost  (kg)

NA  ZNAMENÍ

3

Bezpečnostní  systém

Fiat  Ducato

Ohřívač  vody

-

-

5998x2050  mm

20  +  70  l.

Rozvor  (mm)

3300

POSTELE

Střešní  nosič  s  žebříkem

88–120*

Maximální  vnější  výška  -  vnitřní  výška  (mm)  2650  -  1890

Trouba

NA  ZNAMENÍ

1

NA  ZNAMENÍ

2  x  7  kg

Maximální  celková  hmotnost  (kg)

Zadní  jednolůžko

Rádio  MP3

Plynový  ohřívač

Nádrž  na  nemrznoucí  kapalinu

Combi  C4

-

Centrální  jídelní  kout  manželská  postel

Nosič  jízdních  kol

Motor

4

NA  ZNAMENÍ

970  x  1800

1440  x  1900

2,2

Vnější  šířka  -  vnitřní  šířka  (mm)  2050  -  1850

Digestoř

NA  ZNAMENÍ

Tažné  zařízení NA  ZNAMENÍ

3

NA  ZNAMENÍ

Obývací  prostor  s  panoramatickým  okénkem

Skříňka  na  plynovou  láhev

Lednice  
č.  hořáky  ho

Sestavitelná  lůžka

Potahy  kabinových  sedadel

Maximální  výkon  (kW-HP)

Nádrž  na  odpadní  vodu

Combi  C4

TV  držák

NÁDRŽE

Otočná  sedadla  v  kabině

Certifikovaná  sedadla

NA  ZNAMENÍ-

4035

Vnější  délka  (mm)  5998

Zatemňovací  roleta  v  kabině  řidiče

NA  ZNAMENÍ

2

1

4

90  l.

ROZMĚRY  A  HMOTNOSTI

3500

Svítidlo  na  venkovní  vchodové  dveře NA  ZNAMENÍ

Lůžka

10  |  TECHNICKÁ  DATA  HORUS

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



12  |  HORUS

Ať  už  je  vaším  společníkem  na  cestách  vaše  lepší  polovička,  pár  přátel  nebo  celá  rodina,

Horus  145  má  vždy  místo  pro  každého,  včetně  vašeho  pohodlí

destinace.

Horus  145  se  dokonale  přizpůsobí  každé  představě  o  cestování  a  společnosti,  od  rodinné  dovolené  až  po  

sportovní  víkendy  s  přáteli.  K  dispozici  máte  tři  různá  řešení  pro  spaní  –  jedno  se  spodní  rychle  skládací  

základnou  a  horním  lůžkem;  další  s  horním  modulárním  lůžkem,  na  kterém  mohou  spát  1  nebo  2,  a  další  

se  spodním  lůžkem  a  plně  odnímatelným  horním  lůžkem.

Naprostá  svoboda  volby  mezi  lůžky  na  spaní  a  úložným  prostorem  připraveným  pro  každou  novinku

Machine Translated by Google



HORUS  |  13

Machine Translated by Google



*motor  Fiat  Ducato  103  kW  -  140  CV  je  k  dispozici  na  přání

Technická  data

NA  ZNAMENÍ

5

Servisní  baterie

Nádrž  na  nemrznoucí  kapalinu

Combi  C4

-

Rádio  MP3

Plynový  ohřívač

Maximální  celková  hmotnost  (kg)

Centrální  jídelní  kout  manželská  postel

1

NA  ZNAMENÍ

2  x  5  kg

NA  ZNAMENÍ

Svítidlo  na  venkovní  vchodové  dveře

88–120*

Maximální  vnější  výška  -  vnitřní  výška  (mm)  2650  -  1890

Trouba

1

Rozvor  (mm)

3300

POSTELE

-

5998x2050  mm

20  +  70  l.

-

Potahy  kabinových  sedadel

Fiat  Ducato

Ohřívač  vody

Zvýšená  maximální  celková  hmotnost  (kg)

MECHANICKÁ  JEDNOTKA

ZAŘÍZENÍ

80  l.

NA  ZNAMENÍ

Zadní  jednolůžko

970  x  1800

Pitná  voda  (uvnitř)

Tloušťka  podlahy  -  stěny  -  střecha  (mm)  č.d

Vchodové  dveře  se  síťkou  proti  hmyzu

Tažné  zařízení

NA  ZNAMENÍ

Lůžka

Výtlak  (L)

ROZMĚRY  A  HMOTNOSTI

3500

4

90  l.

Zatemňovací  roleta  v  kabině  řidiče

NA  ZNAMENÍ

Nosič  jízdních  kol

4035

Vnější  délka  (mm)  5998

2

Zadní  dvoulůžko

NÁDRŽE

Otočná  sedadla  v  kabině

Certifikovaná  sedadla

NA  ZNAMENÍ-

Nádrž  na  odpadní  vodu

Combi  C4

TV  držák

Střešní  nosič  s  žebříkem

Maximální  výkon  (kW-HP)

Obývací  prostor  s  panoramatickým  okénkem

Lednice  
č.  hořáky  ho

NA  ZNAMENÍ

5

NA  ZNAMENÍ

Skříňka  na  plynovou  láhev

NA  ZNAMENÍ

Sestavitelná  lůžka

2,2

Vnější  šířka  -  vnitřní  šířka  (mm)  2050  -  1850

Digestoř

Bezpečnostní  systém

1320  x  1860  
1440  x  1860

Motor

4

14  |  TECHNICKÁ  DATA  HORUS

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



16  |  HORUS

cesta.

Dělicí  příčka  na  dvě  postele  se  schůdky.  V  noci  praktický  schůdek  pro  lezení  do  postele,  ve  dne  funguje  

jako  přepážka,  která  zajistí,  že  vše  zůstane  na  svém  místě  v  případě  nouzového  brzdění  během  vašeho

Otočné  umyvadlo  pro  zajištění  prostoru  pro  každou  potřebu  (WC/sprcha).

Ideální  volba  pro  každého,  kdo  miluje  svůj  osobní  prostor.  Dvě  oddělená  lůžka  v  zadní  části  poskytují  

spoustu  bydlení  a  osobního  pohodlí,  stejně  jako  jídelní  kout,  který  se  v  několika  jednoduchých  krocích  

změní  na  postel.  Kompaktní,  prostorná  kuchyně  a  praktický  výsuvný  stůl  Horus  195  vám  dávají  svobodu  

rozhodnout  se  mezi  přípitkem  pod  hvězdami  a  gurmánskou  večeří,  bez  ohledu  na  to,  kdy  a  kde.

Machine Translated by Google



HORUS  |  17

Machine Translated by Google



nd

Motor

4

NA  ZNAMENÍ

NA  ZNAMENÍ3

Pitná  voda  (uvnitř)

Vnější  šířka  -  vnitřní  šířka  (mm)  2050  -  1850

Digestoř

Obývací  prostor  s  panoramatickým  okénkem

Lednice  
č.  hořáky  ho

Svítidlo  na  venkovní  vchodové  dveře

NA  ZNAMENÍ

3

NA  ZNAMENÍ

Skříňka  na  plynovou  láhev

20  +  70  l.

Combi  C4

TV  držák

Sestavitelná  lůžka
Servisní  baterie

Maximální  výkon  (kW-HP)

NÁDRŽE

Otočná  sedadla  v  kabině

Certifikovaná  sedadla

NA  ZNAMENÍ800  x  1900  
800  x  1950

4035XL

2

Vnější  délka  (mm)  6363

Zadní  dvoulůžko

4

103-140

Zatemňovací  roleta  v  kabině  řidiče

NA  ZNAMENÍ

Bezpečnostní  systém

NA  ZNAMENÍ

Lůžka

Výtlak  (L)

ROZMĚRY  A  HMOTNOSTI

nd

Střešní  nosič  s  žebříkem

Nádrž  na  nemrznoucí  kapalinu

Tloušťka  podlahy  -  stěny  -  střecha  (mm)  č.d

Vchodové  dveře  se  síťkou  proti  hmyzu

500  x  1500

Zvýšená  maximální  celková  hmotnost  (kg)

MECHANICKÁ  JEDNOTKA

ZAŘÍZENÍ

80  l.

-

NA  ZNAMENÍ

Zadní  jednolůžko
Nosič  jízdních  kol

Fiat  Ducato

Ohřívač  vody

Rozvor  (mm)

3500

BETTEN

-

6363x2050  mm

2,2

Nádrž  na  odpadní  vodu

Maximální  vnější  výška  -  vnitřní  výška  (mm)  2650  -  1890

Trouba

1

1

NA  ZNAMENÍ

2  x  7  kg

NA  ZNAMENÍ

Tažné  zařízení

Rádio  MP3

Plynový  ohřívač

Maximální  celková  hmotnost  (kg)

Centrální  jídelní  kout  manželská  postel

Potahy  kabinových  sedadel

90  l.

Combi  C4

-

Technická  data

18  |  TECHNICKÁ  DATA  HORUS

Machine Translated by Google



DATI  TECNICI  HORUS  |  19

Machine Translated by Google



Mechanická  jednotka

a  dvě  područky

•  Elektrická  zpětná  zrcátka

•  Dvojitý  airbag  •  

Centrální  zamykání  •  

Příslušenství  pro  rádio  a  reproduktory

•  Plus-pohodlné  sezení  s  „Captain  Chair“:  vestavěné  opěrky  hlavy,  ještě  širší  záda

•  Elektricky  ovládaná  okna

•  Tempomat

Standardně:

•  S  nastavením  výšky  a  sklonu.

•  ABS  (protiblokovací  systém  brzd)  •  

Anténa  DAB  integrovaná  do  bočních  zrcátek,  standard.

Fiat  Ducato  X250

Bezpečnost  a  spolehlivost  na  sedadle  řidiče

20  |  MECHANICKÁ  JEDNOTKA

Machine Translated by Google



Tkaniny

Kakao
(Standard)

Horus

Technické  údaje  a  vlastnosti  vozidla,  jak  jsou  uvedeny  v  tomto  katalogu,  jsou  pouze  orientační.  Výrobce  a  distributor  nenesou  odpovědnost  v  případě  změn  
provedených  z  jakéhokoli  důvodu  během  sezóny.

TKANINY  |  21

Machine Translated by Google



Pokračujte  ve  své  cestě  s  Rimorem  online.  Všechny  naše  aktivity  sledujte  na  našem  blogu,  
Facebooku  a  Instagramu.  Sdílejte  s  námi  všechna  svá  dobrodružství  na  sociálních  sítích  s  #Rimor

Svět  
sladký  
domov

www.rimor.it

Machine Translated by Google



Technické  údaje  a  vlastnosti  vozidla,  jak  jsou  uvedeny  v  tomto  katalogu,  jsou  pouze  orientační.  Výrobce  a  distributor  nenesou  odpovědnost  v  případě  změn  
provedených  z  jakéhokoli  důvodu  během  sezóny.

Machine Translated by Google



www.rimor.it

Luano  Camp  Srl  www.rimor.it
EN_Vans_08/2022_RIMOR

Luano  Camp  Srl

Machine Translated by Google


